
OKRESNÝ ÚRAD KOŠICE - OKOLIE
ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Hroncova 13, 041 70  Košice____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-KS-OSZP-2023/013963-017

Košice
23. 10. 2023

Rozhodnutie

Popis konania / Účastníci konania

Výrok
Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie, ako orgán štátnej správy príslušný podľa
zákona č. 180/2013 Z. z. o organizácii miestnej štátnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov podľa § 5
ods. 1 zákona č. 525/2003 Z. z. o štátnej správe starostlivosti o životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov, v spojení s § 56 písm. b) zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov
na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov vydáva rozhodnutie
podľa § 7 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov, na základe oznámenia o strategickom dokumente: „Zmeny a doplnky č.
1/2023 Územného plánu obce Kokšov - Bakša“, ktorý predložil obstarávateľ: Obec Kokšov - Bakša, Kokšov – Bakša
178, 044 13 Kokšov - Bakša.

Navrhovaný strategický dokument „Zmeny a doplnky č. 1/2023 Územného plánu obce Kokšov - Bakša“

sa nebude posudzovať

podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov
v znení neskorších predpisov.

Odôvodnenie
Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie prijal dňa 27.09.2023 od obstarávateľa: Obec
Kokšov - Bakša, Kokšov - Bakša, 044 13 Kokšov - Bakša, podľa § 5 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov
na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)
oznámenie o strategickom dokumente „Zmeny a doplnky č. 1/2023 Územného plánu obce Kokšov - Bakša“.

Hlavným cieľom návrhu riešenia Zmien a doplnkov č. 1/2023 ÚPN – Kokšov – Bakša je zapracovanie požiadaviek
obce. Popis zmien:

1. Obytná zóna juh a západ - Zmena plôch ornej pôdy na plochy výstavby RD vidieckeho typu
- Doplnenie dopravnej a technickej infraštruktúry
- Doplnenie škôlky

OU-KS-OSZP-2023/013963-0056931/2023



2 / 6

2. Obec – východ - Doplnenie miestnych ciest

V návrhu zmien a doplnkov sa navrhujú plochy pre bytové domy s počtom 54 b.j. a rodinné domy v počte 132 ks. V
r. 2035 sa podľa pôvodného územného plánu a s prihliadnutím na návrh zmien a doplnkov očakáva celkový počet
470 bytov (pôvodný plán) + 186 bytov (návrh zmien: 54 bytové domy + 132 rodinné domy) = 656 bytov. Čo sa
týka obyvateľov, v r. 2035 sa očakáva celkový počet 1 639 obyvateľov (pôvodný plán) + 558 obyvateľov (návrh
zmien) = 2 197 obyvateľov.
V rámci navrhovanej koncepcie pre obec sa navrhuje rozšírenie kanalizačného systému. Centrálnym návrhom
je dokončenie delenej kanalizácie, zameranej výhradne na splaškovú sieť, ktorá zabezpečí efektívny odvod
splaškových vôd do spoločnej ČOV Košice. S týmto riešením sú spojené nové kanalizačné potrubia z PVC uložené
pod navrhovanými komunikáciami.
Pre nové objekty rodinných domov a objekty občianskej vybavenosti (OV) bude potrebné rozšíriť aj sieť rozvodu
plynu.
V rámci zmeny a doplnkov územného plánu sa plánuje premiestnenie trafostanice TS5 a kabelizáciu vzdušných
vedení VN 22 kV.
V zmenách a doplnkoch sa navrhuje rozšírenie siete miestnych ciest. Hlavné prejazdné cesty sa navrhujú v kategórii
a triede C2 MOK 8,5/40. Miestne obslužné cesty v triedach C3. Tento dopravný systém je napojený na cestu III.
triedy a existujúce cesty v obci.
Popri hlavnej obslužnej ceste sa navrhuje aj cestička pre cyklistov, ktorá je napojená na na cestičku pre cyklistov
navrhovanú podľa územného plánu v peáži s cestou III. triedy na obec Valaliky.

V zmysle § 4 ods. 2 písm. c) zákona sa jedná o malú zmenu strategického dokumentu týkajúceho sa oblasti
plánovania, resp. využívania územia. Tento strategický dokument podlieha zisťovaciemu konaniu, ktoré Okresný
úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie vykonal podľa § 7 zákona.

V rámci zisťovacieho konania Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie zverejnil
oznámenie na internetovej stránke MŽP SR a rozoslal oznámenie podľa § 6 ods. 2 zákona na zaujatie stanoviska
dotknutým orgánom a dotknutým obciam.

V zákonom stanovenom termíne doručili na Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie
svoje písomné stanoviská tieto subjekty:

Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie zaujal za jednotlivé zložky odboru
starostlivosti o životné prostredie nasledovné stanoviská:

Listom č. OU-KS-OSZP-2023/014078 zo dňa 02.10.2023 z hľadiska štátnej správy odpadového hospodárstva má k
predloženému strategickému dokumentu nasledovnú pripomienku:
- do územnoplánovacej dokumentácie je potrebné zapracovať koncepciu nakladania s odpadmi, ktoré vzniknú v
rámci realizovania hlavných cieľov predmetného dokumentu v obci Kokšov- Bakša.

Listom č. OU-KS-OSZP-2023/014066-002 zo dňa 04.10.2023 z hľadiska štátnej vodnej správy predložil k
oznámeniu o strategickom dokumente z hľadiska ochrany vodných pomerov nasledovné stanovisko:
Z hľadiska ochrany vodných pomerov nemá k predloženému dokumentu námietky. Upozorňuje, že navrhovaný
spôsob zásobovania pitnou vodou a odvádzania splaškových odpadových vôd v navrhovaných lokalitách je potrebné
odsúhlasiť VVS, a. s. Košice (vlastník resp. prevádzkovateľ existujúcej infraštruktúry).
Zároveň odporúča prehodnotiť dostatočnosť kapacity ČOV Košice a vodojemu vzhľadom k výhľadovému počtu
nových rodinných domov a bytových jednotiek.
Ďalej upozorňuje na § 19 novelizovaného zákona č. 442/2002 Z. z. o verejných vodovodoch a verejných
kanalizáciách a o zmene a doplnení zákona č. 276/2001 Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach, ktorý upravuje
pásma ochrany vodovodného potrubia verejného vodovodu alebo potrubia stokovej siete verejnej kanalizácie a
na § 15 ods. 3 zákona č. 442/2002 Z. z. , ktorý nariaďuje povinnosť zabezpečenia zmluvy o budúcej zmluve o
prevádzkovaní navrhovaného vodovodu a kanalizácie oprávneným subjektom.
V riešených územiach je do doby rozšírenia verejnej kanalizácie potrebné zachytávať odpadové vody v domových
žumpách a realizovať opatrenia na zachytávanie vôd z povrchového odtoku. Pri riešení odvádzania vôd z
povrchových odtokov je potrebné zabezpečiť záchyt plávajúcich a znečisťujúcich látok z týchto vôd pred ich
vypustením do povrchových alebo podzemných vôd.

OU-KS-OSZP-2023/013963-0056931/2023



3 / 6

Zároveň uvádza, že predmetný dokument „ Zmeny a doplnky č. 1/2023 Územného plánu obce Kokšov – Bakša“
by sa podľa zákona nemal posudzovať.

Listom č. OU-KS-OSZP-2023/014073 zo dňa 02.10.2023 z hľadiska ochrany ovzdušia bolo doručené nasledovné
stanovisko:
Orgán ochrany ovzdušia odporúča, aby sa na vykurovanie novovzniknutých objektov prednostne využívali zdroje
ako ZPN, tepelné čerpadlá, resp. využitie elektrickej energie z miestnych obnoviteľných zdrojov (solárne panely,...)
a to najmä z dôvodu, že dané územie sa nachádza v strednom radónovom riziku. Orgán ochrany ovzdušia upozorňuje
na dodržanie dostatočnej odstupovej vzdialenosti výstavby rodinných domov a materskej škôlky od existujúcich
priemyselných objektov, ako aj fariem či chovov hospodárskych zvierat.

Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie ako dotknutý orgán na posudzovaní podľa
zákona netrvá.

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Košiciach listom č. RÚVZKE/OHŽPaZ/9557/21413/2023 zo
dňa 12.10.2023 zaslal vyjadrenie, v ktorom uvádza, že oznámenie o strategickom dokumente „Zmeny a doplnky
č. 1 Územného plánu obce Kokšov- Bakša“ z hľadiska požiadaviek ustanovených na ochranu, podporu a rozvoj
verejného zdravia je možné akceptovať.

Dopravný úrad listom č. 22438/2023/ROP-004/50791 zo dňa 02.10.2023 zaslal k oznámeniu o strategickom
dokumente nasledovné stanovisko:
Dopravný úrad ako dotknutý orgán štátnej správy na úseku civilného letectva v zmysle ustanovenia § 28 ods. 3
zákona č. 143/1998 Z. z. o civilnom letectve (letecký zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení
neskorších predpisov oznamuje, že navrhované Zmeny a doplnky č. 1/2023 Územného plánu obce Kokšov – Bakša
neovplyvnia obmedzenia určené ochrannými pásmami Letiska Košice a nakoľko sa v nich nenavrhuje ani žiadne
využitie územia, ktoré by podliehalo súhlasu Dopravného úradu podľa ustanovenia § 30 ods. 1 leteckého zákona,
Dopravný úrad s prerokovávanou územnoplánovacou dokumentáciou súhlasí.
Z pohľadu Dopravného úradu neexistujú žiadne vplyvy, ktoré by mali byť v strategickom dokumente posúdené
podrobnejšie, teda také, ktoré by mali byť posudzované podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na
životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Obvodný banský úrad v Košiciach listom č. 1140-2928/2023/ zo dňa 03.10.2023 zaslal k oznámeniu o strategickom
dokumente nasledovné stanovisko:
V katastrálnom území Kokšov – Bakša sa nenachádzajú zistené výhradné ložiská nerastov (zákon č. 44/1988
Zb. o ochrane a využití nerastného bohatstva (banský zákon) v znení neskorších predpisov), z čoho vyplýva, že
riešením tejto územnoplánovacej dokumentácie nebudú dotknuté záujmy ochrany a využívania nerastného bohatstva
(výhradných ložísk). Z tohto hľadiska úrad nemá pripomienky k predmetnému strategickému dokumentu.

Okresný úrad Košice, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany prírody a krajiny a vybraných
zložiek životného prostredia kraja, listom č.OU-KE-OSZP1- 2023/045823-003 zo dňa 02.10.2023 zaslal nasledovné
stanovisko:
Zmeny a doplnky č. 1/2023 – Územného plánu obce Kokšov – Bakša sú navrhované v bezprostrednej blízkosti
územia Natura 2000 – Chráneného vtáčieho územia SKCHVU009 Košická kotlina.
Pri aplikovaní predpokladu, že návrh zmeny je plánovaný v bezprostrednej blízkosti územia Natura 2000, resp. môže
mať významný vplyv na toto územie, riadi sa vydávanie záväzného stanoviska orgánu ochrany prírody a krajiny
podľa § 9 ods. 1 písm. w) zákona k zisťovaciemu konaniu ustanovením § 65 ods. 1 písm. r) zákona.
Podľa § 65 ods.1 písm. r) zákona je Ministerstvo životného prostredia SR dotknutým orgánom v konaní podľa
osobitného predpisu a vydáva záväzné stanovisko podľa § 9 ods. 1 písm. w) ak sa konanie týka plánu alebo
projektu, ktorý môže mať samostatne alebo v kombinácii s iným plánom alebo projektom významný vplyv na územie
európskej sústavy chránených území a vydáva stanovisko podľa osobitného predpisu.
Na základe vyššie uvedeného podľa § 20 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení
neskorších predpisov postupuje predmetné podanie ako vecne a miestne príslušnému správnemu orgánu na vydanie
požadovaného stanoviska Ministerstvu životného prostredia Slovenskej republiky.
Vyjadrenie príslušného orgánu: Okresný úrad Košice-okolie, odbor starostlivosti o životné prostredie konštatuje, že
do dňa vydania rozhodnutia zo zisťovacieho konania nebolo doručené žiadne záväzné stanovisko k predmetnému
oznámeniu o strategickom dokumente od Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky, sekcie ochrany

OU-KS-OSZP-2023/013963-0056931/2023



4 / 6

prírody a biodiverzity, odboru štátnej správy ochrany prírody a krajiny, preto sa považuje za súhlasné a bez
pripomienok.

Obec Valaliky listom č. 124/6793/2023/OU zo dňa 17. 10. 2023 oboznámila Okresný úrad Košice-okolie o zverejnení
strategického dokumentu „ Zmeny a doplnky č. 1/2023 Územného plánu obce Kokšov – Bakša“ od dňa 29. 09. 2023
do 16. 10. 2023 a k uvedenému dokumentu nepredložila ďalšie pripomienky.

Mestská časť Košice – Krásna, Košice listom č. 707/2023-1 zo dňa 18. 10. 2023 oboznámila Okresný úrad Košice-
okolie o sprístupnení daného strategického dokumentu vyvesením na úradnej tabuli pred Miestnym úradom Mestskej
časti Košice – Krásna na Opátskej ulici č. 18 v Košiciach Krásnej v termíne od 30. 09. 2023 do 16. 10. 2023. K
strategickému dokumentu nemá žiadne pripomienky.

Slovenský vodohospodársky podnik, štátny podnik, Povodie Hornádu, odštepný závod, Ďumbierska 14, 041 59
Košice, listom č. SVP 4853/2023/2 zo dňa 17. 10. 2023 doručil obci Kokšov-Bakša a taktiež na vedomie Okresnému
úradu Košice-okolie, odboru starostlivosti o životné prostredie nasledujúce stanovisko:
Z hľadiska technicko-prevádzkových záujmov správcu vodných tokov a protipovodňovej ochrany upozorňuje, že
pre vodohospodársky významný vodný tok (VVVT) Hornád Id toku 4-32-01,03,05-1 budú v rámci prebiehajúceho
projektu „Hodnotenie a manažment povodňového rizika – aktualizácia 2021“ aktualizované mapy povodňového
ohrozenia a mapa povodňového rizika MPO a MPR –II. cyklus, stanovené pre prietok Q₁₀₀, ktoré budú slúžiť ako
podklad pre posudzovanie návrhov umiestnenia stavieb, príp. povolení činnosti v záplavovom území.
Podľa predbežných výsledkov projektu MPO a MPR II. cyklus východná časť navrhovanej lokality A3 a lokalita
A4 sú situované v záplavovom území vodného toku Hornád.
Upozorňuje však na skutočnosť, že výstupy z II. cyklu modelovania vodných tokov pre Q₁₀₀ doposiaľ neboli
schválené Ministerstvom životného prostredia SR.
Dáva do pozornosti, že v zmysle § 20 ods. 5 zákona č. 7/2010 Z. z. o ochrane pred povodňami v znení neskorších
predpisov je v inundačnom území zakázané umiestňovať
a) bytové budovy,
b) nebytové budovy, okrem ubytovacích zariadení na krátkodobé pobyty, ktoré nezhoršia odtok povrchových vôd,
chod ľadov alebo kvalitu vody, sú odolné voči tlaku vody a sú chránené pred zaplavením interiéru vodou,
c) stavby, objekty alebo zariadenia, ktoré môžu zhoršiť odtok povrchových vôd, chod ľadov alebo kvalitu vody,
d) materiál a predmety, ktoré môžu zhoršiť odtok povrchových vôd, chod ľadov alebo kvalitu vody alebo ktoré by
mohla voda počas povodne odplaviť,
e) stavby, objekty alebo zariadenia, ktoré obsahujú škodlivé látky a obzvlášť škodlivé látky,
f) čerpacie stanice pohonných látok,
g) odkaliská,
h) skládky odpadu a zariadenia na spracovanie starých vozidiel,
i) iné stavby, objekty alebo zariadenia, ktoré by mohla voda počas povodne poškodiť alebo odplaviť.
Zároveň žiada dodržať ďalšie požiadavky plynúce z platnej legislatívy:
Žiada navrhnúť opatrenia na zdržanie povrchového odtoku dažďových vôd zo spevnených plôch v prípade nových
lokalít určených na zástavbu (z komunikácií, spevnených plôch a striech rodinných domov, prípadne iných
stavebných objektov) na pozemku stavebníka tak , aby nedochádzalo k zhoršeniu odtokových pomerov. Uvedené
opatrenia navrhnúť tak, aby prípadný odtok z daného územia do recipientu nebol zvýšený voči stavu pred realizáciou
prípadnej navrhovanej zástavby a aby nebola zhoršená kvalita vody v recipiente v súlade s ustanovením § 36 ods.
17 zákona č. 364/2004 Z. z. o vodách v znení neskorších predpisov (vodný zákon) v zmysle požiadaviek NV SR
č. 269/2010 Z. z. podľa § 9.
Odvádzanie splaškových odpadových vôd požaduje riešiť prednostne prostredníctvom verejnej kanalizácie. V
prípadoch, kde nie je možné napojenie na verejnú kanalizáciu, je nutné zabezpečiť iný spôsob odvádzania
a zneškodňovania odpadových vôd, napr. výstavbou vlastnej čistiarne odpadových vôd, prípadne akumuláciu
produkovaných splaškových odpadových vôd z jednotlivých objektov vo vodotesných žumpách a zneškodňovanie
žumpových vôd riešiť v súlade s ustanovením § 36 ods. 3 zákona č. 364/2004 Z. z. o vodách v znení neskorších
predpisov vývozom do čistiarne odpadových vôd s kapacitnými a technologickými možnosťami pre príjem týchto
vôd.

Zo strany dotknutej verejnosti nebolo doručené žiadne stanovisko.

OU-KS-OSZP-2023/013963-0056931/2023



5 / 6

Ak sa zistí, že skutočné vplyvy posudzovanej činnosti sú väčšie, ako sa uvádza v oznámení o strategickom
dokumente, je ten, kto činnosť vykonáva povinný zabezpečiť opatrenia na zosúladenie skutočného vplyvu s vplyvom
uvedeným v oznámení o strategickom dokumente a v súlade s podmienkami určenými v rozhodnutí o povolení
činnosti podľa osobitných predpisov.

Zo stanovísk doručených k oznámeniu o strategickom dokumente vyplynuli požiadavky vo vzťahu k navrhovanému
strategickému dokumentu, ktoré bude potrebné zohľadniť v ďalšom procese konania o schválení strategického
dokumentu podľa osobitných predpisov:

1. Do územnoplánovacej dokumentácie zapracovať koncepciu nakladania s odpadmi, ktoré vzniknú v rámci
realizovania hlavných cieľov predmetného dokumentu v obci Kokšov-Bakša.
2. Navrhovaný spôsob zásobovania pitnou vodou a odvádzania splaškových odpadových vôd v navrhovaných
lokalitách odsúhlasiť VVS, a. s., Košice (vlastník resp. prevádzkovateľ existujúcej infraštruktúry).
3. Prehodnotiť dostatočnosť kapacity ČOV Košice a vodojemu vzhľadom k výhľadovému počtu nových rodinných
domov a bytových jednotiek.
4. V riešených územiach do doby rozšírenia verejnej kanalizácie zachytávať odpadové vody v domových žumpách a
realizovať opatrenia na zachytávanie vôd z povrchového odtoku. Pri riešení odvádzania vôd z povrchových odtokov
zabezpečiť záchyt plávajúcich a znečisťujúcich látok z týchto vôd pred ich vypustením do povrchových alebo
podzemných vôd.
5. Na vykurovanie novovzniknutých objektov prednostne využívať zdroje ako ZPN, tepelné čerpadlá resp. využitie
elektrickej energie z miestnych obnoviteľných zdrojov
(solárne panely,..)
6. Dodržiavať dostatočnú odstupovú vzdialenosť výstavby rodinných domov a materskej škôlky od existujúcich
priemyselných objektov, ako aj fariem či chovov hospodárskych zvierat.
7. Rešpektovať požiadavky Slovenského vodohospodárskeho podniku, štátny podnik uvedené v liste č. SVP
4853/2023/2 zo dňa 17. 10. 2023, doručenom obci Kokšov-Bakša.
8. Rešpektovať všetky ostatné pripomienky uvedené v stanoviskách dotknutých orgánov.

Upozornenie: Podľa § 7 ods. 7 zákona dotknutá obec bezodkladne informuje o tomto rozhodnutí verejnosť spôsobom
v mieste obvyklým.

Poučenie
Toto zisťovacie konanie sa nevykonáva podľa zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v znení
neskorších predpisov, a preto sa voči nemu nemožno odvolať. Toto rozhodnutie možno preskúmať súdom.

Ing. Andrea Vravcová
vedúca odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10114

Doručuje sa
Obec Kokšov-Bakša, Kokšov - Bakša 178, 044 13  Kokšov-Bakša, Slovenská republika
Obec Valaliky, Poľná 8, 044 13  Valaliky, Slovenská republika
Mestská časť Košice - Krásna, Opátska 18, 040 18  Košice - mestská časť Krásna, Slovenská republika
Okresný úrad Košice, odbor starostlivosti o životné prostredie, oddelenie ochrany prírody a krajiny a vybraných
zložiek životného prostredia kraja, Komenského 0/52, 041 26  Košice, Slovenská republika
Okresný úrad Košice, odbor opravných prostriedkov, referát pôdohospodárstva, Komenského 0/52, 041 26 
Košice, Slovenská republika
Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek odpadového hospodárstva, Hroncova 10541/13, 040 01  Košice - Staré
Mesto, Slovenská republika

OU-KS-OSZP-2023/013963-0056931/2023



6 / 6

Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek ochrany ovzdušia, Hroncova 10541/13, 040 01  Košice - Staré Mesto,
Slovenská republika
Okresný úrad Košice - okolie, OSŽP, úsek štátnej vodnej správy, Hroncova 10541/13, 040 01  Košice - Staré
Mesto, Slovenská republika
Okresný úrad Košice - okolie, odbor krízového riadenia, Hroncova 10541/13, 040 01  Košice - Staré Mesto,
Slovenská republika
Okresný úrad Košice - okolie, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií, Hroncova 10541/13, 040 01 
Košice - Staré Mesto, Slovenská republika
Košický samosprávny kraj, odbor regionálneho rozvoja, územného plánovania a životného prostredia, Námestie
Maratónu mieru , 042 66  Košice-Staré Mesto, Slovenská republika
Košický samosprávny kraj, odbor dopravy, Námestie Maratónu mieru , 042 66  Košice-Staré Mesto, Slovenská
republika
Regionálny úrad verejného zdravotníctva Košice, Ipeľská, KE 1/1, 040 11  Košice, Slovenská republika
Krajský pamiatkový úrad Košice, Hlavná , 040 01  Košice-Staré Mesto, Slovenská republika
Dopravný úrad, divízia civilného letectva, Letisko M. R. Štefánika , 823 05  Bratislava-Ružinov, Slovenská
republika
Obvodný banský úrad v Košiciach, Timonova 23 23, 041 57  Košice-Staré Mesto, Slovenská republika
Úrad pre územné plánovanie a výstavbu Slovenskej republiky, Tomášikova 14366/64A, 831 04  Bratislava-Nové
Mesto, Slovenská republika
Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, sekcia geológie a prírodných zdrojov, odbor štátnej
geologickej správy, Námestie Ľudovíta Štúra 35/1, 812 35  Bratislava - mestská časť Staré Mesto, Slovenská
republika
Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, sekcia ochrany prírody a biodiverzity, odbor štátnej
správy ochrany prírody a krajiny, Námestie Ľudovíta Štúra 35/1, 812 35  Bratislava - mestská časť Staré Mesto,
Slovenská republika

OU-KS-OSZP-2023/013963-0056931/2023



Identifikátor elektronického formulára: 50349287.Dolozka_o_autorizacii, Jazyk: SK, Verzia: 1.3

Doložka o autorizácii
Tento listinný rovnopis elektronického úradného dokumentu bol vyhotovený podľa vyhlášky č. 85/2018 Z. z. Úradu
podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu z 12. marca 2018, ktorou sa ustanovujú
podrobnosti o spôsobe vyhotovenia a náležitostiach listinného rovnopisu elektronického úradného dokumentu.

Údaje elektronického úradného dokumentu
Názov: ["Zmeny a doplnky č. 1/2023 Územného plánu obce Kokšov - Bakša" -

rozhodnutie]
Identifikátor: OU-KS-OSZP-2023/013963-0056931/2023

Autorizácia elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Andrea Vravcová
Oprávnenie: 1109 Vedúci odboru okresného úradu
Zastúpená osoba: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

SK IČO 00151866
Spôsob autorizácie: kvalifikovaný elektronický podpis vyhotovený s použitím mandátneho

certifikátu s pripojenou kvalifikovanou elektronickou časovou pečiatkou
Deklarovaný dátum a čas autorizácie: 24.10.2023 09:43:51 časové pásmo +02:00
Dátum a čas vystavenia kvalifikovanej časovej
pečiatky:

24.10.2023 09:50:12 časové pásmo +02:00

Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-KS-OSZP-2023/013963-0056931/2023

Informácia o vyhotovení doložky o autorizácii
Doložku vyhotovil: Mgr. Marcela Šaffová
Funkcia alebo pracovné
zaradenie:

hlavný radca

Označenie orgánu verejnej moci:Okresný úrad Košice - okolie
IČO: 00151866

Dátum vytvorenia doložky: 24.10.2023
Podpis a pečiatka:


	Rozhodnutie
	xml Rovnopis

